
Ligne L813 - matin

Communes Arrêts Du lundi au vendredi

IRLEAU ANCIENNE ÉCOLE 06:35

PLACE DU PÉRÉ 06:37

POLICHE 06:38

SAINT-HILAIRE-LA-PALUD MAIRIE 06:54

SALLE POLYVALENTE 06:56

AMURÉ AMURÉ MAIRIE 07:03

FRONTENAY-ROHAN-ROHAN CLAIRIAS 07:08

POTENCE 07:11

GRAVÉE 07:12

MONTAMISÉ 07:15

Pôle D'Echange PIED DE FOND* 07:25

NIORT LYCÉE THOMAS-JEAN MAIN 07:40

*Pôle d'échange Pied de Fond, changement d'autocar vers les établissements scolaires : 

L111 -> Pôle Atlantique (arrivée à 7h40) - Lycée Jean Macé (arrivée à 07h50) - St Exupéry (Arrivée à 07h55) - Brèche (arrivée à 8h00)

L013 -> Lycée Paul Guérin - Lycée Gaston Barré (arrivée à 07h35) 

L814 -> Lycée Venise Verte (arrivée à 07h34)

SAINT-HILAIRE-LA-PALUD

BESSINES

LE VANNEAU-IRLEAU

TRAVAUX LE VANNEAU - IRLEAU

 du lundi 04 novembre au vendredi 28 février 2025

Durant les travaux, la ligne L811 ne dessert pas les arrêts "Irleau Ancienne École" , 

"Place du Péré" et "Poliche", se reporter sur la ligne L813. 

Retrouvez les horaires ci-dessous.


